Techninį projektą (jei taikoma) arba kitą Darbų projektinę dokumentaciją) ir bus detalizuotos Užsakovo patvirtintame Darbo projekte (jei jį numatoma rengti pagal Sutarties nuostatas).
2.2. [bookmark: _Hlk61541420]Užsakovas yra pasirinkęs fiksuotos kainos  kainodaros būdą.
2.3. [bookmark: _Ref341351825][bookmark: _Ref5023531]Fiksuota Darbų kaina –   142.903,45 EUR (vienas šimtas keturiasdešimt du tūkstančiai devyni šimtai trys eurai 45 ct), plius taikytinas PVM, kuris sudaro  30.009,73 EUR (trisdešimt tūkstančių devyni eurai 73 ct), viso (su PVM)  172.913,18 EUR ( vienas šimtas septyniasdešimt du tūkstančiai devyni šimtai trylika eurų 18 ct). 
[bookmark: _Ref349119600]
3. DARBŲ KOKYBĖ IR GARANTINIAI ĮSIPAREIGOJIMAI (Sutarties BD 6 skyrius)
3.1. Rangovui Sutartyje nustatytu terminu nepašalinus atitinkamų Darbų defektų (trūkumų), Rangovas, Užsakovui pareikalavus, moka Užsakovui 100,00 EUR (vieno šimto eurų 00 ct) delspinigius už kiekvieną pavėluotą dieną.

[...]

DRAUDIMAS (Sutarties BD 16 skyrius) 
8.1. Rangovas turi pateikti Užsakovui tokį Sutarties įvykdymo užtikrinimą:
8.1.1. forma – besąlyginė, neatšaukiama, pirmo pareikalavimo banko garantija ar draudimo bendrovės išduotas laidavimo draudimas;
8.1.2. užtikrinimo suma – 7.200,00 (septyni tūkstančiai du šimtai eurų 00 ct) EUR;
8.1.3. Sutarties įvykdymo užtikrinimo pateikimo terminas – per 10 (dešimt) kalendorinių dienų po Sutarties pasirašymo.
8.1.4. sutarties įvykdymo užtikrinimu Užsakovas gali pasinaudoti, kai Rangovas nevykdo ar netinkamai vykdo savo įsipareigojimus pagal sutartį;